



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2024 г.

26/546-П
№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие отдельных направлений градостроительной деятельности и управление государственной собственностью Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие отдельных направлений градостроительной деятельности и управление государственной собственностью Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/634-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие отдельных направлений градостроительной деятельности и управление государственной собственностью Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 19 сентября 2024 г. № 26/546-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в государственную программу Ульяновской области
«Развитие отдельных направлений градостроительной деятельности
и управление государственной собственностью Ульяновской области»**

1. В строке «Куратор государственной программы» паспорта слова «Председатель Правительства Ульяновской области Разумков Владимир Николаевич» заменить словами «Заместитель Председателя Правительства Ульяновской области Егоров Игорь Игоревич».

2. В приложении № 3:

1) в строке 2:

а) в графе 6 цифры «85916,72857» заменить цифрами «81656,72857»;

б) в графе 7 цифры «31946,70» заменить цифрами «27686,70»;

2) в строке 2.1:

а) в графе 6 цифры «6208,40» заменить цифрами «12908,40»;

б) в графе 7 цифры «3528,70» заменить цифрами «10228,70»;

3) в строке 2.2:

а) в графе 6 цифры «971,30» заменить цифрами «1571,30»;

б) в графе 7 цифры «971,30» заменить цифрами «1571,30»;

4) в строке 2.7:

а) в графе 6 цифры «44201,20» заменить цифрами «32641,20»;

б) в графе 7 цифры «17200,60» заменить цифрами «5640,60»;

5) в строке 3:

а) в графе 6 цифры «1021574,00» заменить цифрами «1025834,00»;

б) в графе 7 цифры «159664,40» заменить цифрами «163924,40»;

6) в строке 3.1:

а) в графе 6 цифры «426571,40» заменить цифрами «429031,40»;

б) в графе 7 цифры «64119,60» заменить цифрами «66579,60»;

7) в строке 3.3:

а) в графе 6 цифры «398286,90» заменить цифрами «400086,90»;

б) в графе 7 цифры «60432,90» заменить цифрами «62232,90».